
 
 
 

COMUNE DI GIAVENO 
 

Sede: Via Francesco Marchini, 1  - 10094 - GIAVENO (TO) 
 - pec: protocollo@cert.comune.giaveno.to.it  

Tel. 0119326400 - Fax 0119364039 
 
 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, 
ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DEL 
CANONE UNICO PATRIMONIALE NONCHE’ GESTIONE DEL SERVIZIO 
DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI E DELLA MANUTENZIONE DEGLI 
IMPIANTI. 

CIG 950200241B 

CUP  

Importo di gara 828.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

 

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 16.01.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, è pervenuta la 
seguente busta amministrativa: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
I.C.A. - IMPOSTE COMUNALI 
AFFINI - S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
LUNGOTEVERE DELLA 
VITTORIA, 9, Roma 
(RM), 195 

 
16/01/2023 

08:26 

 
16/01/2023 

  



 CHE a seguito della seduta pubblica del 17.01.2023 per la verifica della documentazione amministrativa si è 
verificata la seguente situazione: 

Partecipante Esito 

I.C.A. - IMPOSTE COMUNALI AFFINI - S.R.L. - 
P.IVA:01062951007 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della constatazione della consistenza e conformità della documentazione contenuta nelle buste 
dell’offerta tecnica agli atti di gara dei concorrenti ammessi è la seguente 

 

Partecipante Valutazione 

I.C.A. - IMPOSTE COMUNALI AFFINI - S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI GIAVENO, 
https://comunegiaveno.traspare.com, ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato al concorrente a 
mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

 

 

Giaveno, 19.01.2023 

 

 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 

Sig. Luca GERBINO 

 
_____________________________________________ 

 


